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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22443

Microlevigatrice
PEMAMO MDR 120 E
2007

Dati technici
Capacita min.
Capacita massimo
Giri mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Potenza installata totale
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Accessori diversi:

3

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

1.5 mm

40 mm

310 g/min
1860 g/min
400 Volti
0.37 kW
0.8 kVA
135 kg

1100 mm
900 mm
1400 mm

PEMAMO HONING
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Armadio portautensili

Unita di espansione micrometrica automatica
Set di pietre da levigatura

Pedale
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